
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MH/18501/2023
Spisová značka: MH/08146/2022/OVÚP/Pa Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Panušková
Telefon: 371 430 543
E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz

Datum: 29.11.2023

USNESENÍ

Výroková část:

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování podle § 39 odst. 2 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

p r o d l u ž u j e

do 29.2.2024 lhůtu k provedení úkonu určenou výzvou a usnesením spis. zn. MH/08146/2022/OVÚP/Pa
(č.j. MH/13751/2023) ze dne 11.9.2023 účastníkovi kterým je:

Pfeifer Holz s.r.o., IČO 45349711, Chanovice 102, 341 01 Horažďovice

(dále jen "účastník"), v územním řízení o umístění stavby s názvem

„Horažďovice - Chanovice kabel VN, SS1, SS2“

(dále jen "stavba") na pozemcích:

parc. č. 914/16, 914/17, 914/25, 977, 984/1, 1013, 1018/1, 1047/1, 1047/5, 1047/13, 1047/15, 1050/1,
1050/43, 1050/44, 1051/15, 1076/1, 1076/3, 1076/4, 1076/5, 1076/13, 1083/39, 1083/57, 1083/58, 1083/63,
2189/5, 2706/6 v katastrálním území Horažďovice, obec Horažďovice;

parc. č. 106/1, 111/2, 111/3, 112, 115, 129/1, 130/1, 130/3, 141/1, 143/3, 144, 187/32, 187/33, 187/44,
187/45, 187/46, 187/48, 206/8, 223/1, 225, 247, 267, 272, 275/11, 275/13, 373/1, 373/2, 377/7, 377/12,
382/1, 393 v katastrálním území Babín u Horažďovic, obec Horažďovice;

parc. č. 288/4, 327, 328, 337, 339, 343, 363, 367, 387/1, 413/1, 413/2, 421/1, 422/2, 422/6, 424, 426, 436,
437, 446, 447, 449, 450, 466, 467, 468, 517/3, 517/4, 872, 875 v katastrálním území Dobrotice u Chanovic,
obec Chanovice;

parc. č. 81, 83, 88/2, 88/3, 141/1, 141/4, 158/6, 158/7, 161, 167, 168, 194/1, 194/3, 194/4, 194/7, 194/13,
214/4, 215, 216, 252, 259/1, 259/2, 259/3, 259/4, 261, 262, 265, 266, 595, 601 v katastrálním území
Holkovice, obec Chanovice;

parc. č. 236/31, 236/41, 242/1, 394/2, 394/11, 497/1, 498, 499/1, 499/10, 499/34, 500, 502, 504/8, 510/5,
511/3, 512/1, 532/1, 532/11, 532/14, 532/15, 532/16, 532/18, 532/27, 549/1, 580, 618, 619, 628, 633/1,
633/2, 634, 635, 639/1, 639/2, 639/3, 642/1, 642/11, 711/1, 711/6, 712/5, 713, 718 v katastrálním území
Chanovice, obec Chanovice;

parc. č. 146/9, 146/10, 146/11, 151/3, 151/4, 156/2, 157/3, 158/1, 159/1, 170/2, 170/9, 183/8, 184/9, 184/10,
187/4, 187/19, 187/20, 187/21, 190/6, 193/7, 193/8, 194/1, 304/1, 414/43, 419, 421/2, 426/1, 426/2, 427/5,
427/21, 433, 435, 438, 439, 443/1, 522, 526, 527, 528, 543/2, 551, 554, 560, 562, 564, 566, 598/2, 618/1,
619, 623, 624, 625, 626, 645/1, 646/2, 646/4, 659/17, 659/19, 659/22, 659/23, 659/45, 659/46, 659/50,
659/51, 659/54, 1628/1, 1628/2, 1629/1, 1632/2, 1632/3, 1632/4, 1632/5, 1632/6, 1632/8, 1665/9, 1665/11,
1665/13, 1666/53, 1682/1 v katastrálním území Velký Bor u Horažďovic, obec Velký Bor.

Pozemky, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní pásmo:

- p.p.č. 1083/2 k.ú. Horažďovice, obec Horažďovice;

- p.p.č. 106/2, 239 k.ú. Babín u Horažďovic, obec Horažďovice;



Č.j. MH/18501/2023 str. 2

- p.p.č. 187/28, 187/29, 190/7, 427/7, 427/19, 622, 659/14 k.ú. Velký Bor u Horažďovic, obec Velký Bor;

- p.p.č. 158/8, 165 k.ú. Holkovice, obec Chanovice;

- p.p.č. 360/1 k.ú. Dobrotice u Chanovic, obec Chanovice;

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Luboš Adámek, nar. 26.5.1966, Velký Bor č.p. 95, 341 01 Horažďovice
Miloslav Augustín, nar. 30.1.1957, Velký Bor č.p. 107, 341 01 Horažďovice
Hana Augustínová, nar. 16.4.1958, Velký Bor č.p. 107, 341 01 Horažďovice
Bc. Petr Barborka, nar. 25.7.1976, Holkovice č.p. 18, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Petr Bednarik, nar. 15.6.1970, Komenského č.p. 666, 341 01 Horažďovice
Ing. Libuše Bednariková, nar. 4.7.1972, Komenského č.p. 666, 341 01 Horažďovice
Jitka Beránková, nar. 16.4.1957, Palackého č.p. 931, 341 01 Horažďovice
Radim Bláha, nar. 9.9.1976, Chanovice č.p. 52, 341 01 Horažďovice
Lenka Bokrová, nar. 27.12.1984, Holkovice č.p. 34, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Václav Černý, nar. 12.12.1974, Sídliště 2 č.p. 335, 387 32 Sedlice u Blatné
Marie Červená, nar. 24.11.1952, Kasejovice č.p. 135, 335 44 Kasejovice
Bohumil Doležal, nar. 25.5.1956, Velký Bor č.p. 22, 341 01 Horažďovice
Hana Doležalová, nar. 23.9.1961, Velký Bor č.p. 22, 341 01 Horažďovice
Jiří Doubek, nar. 23.1.1976, Nábřežní č.p. 413, 341 01 Horažďovice
Miloš Drha, nar. 14.11.1972, Velký Bor č.p. 43, 341 01 Horažďovice
Václav Drha, nar. 10.8.1971, Velký Bor č.p. 43, 341 01 Horažďovice
Ing. Josef Dub, nar. 3.3.1957, Mendelova č.p. 737/1, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
Václav Dub, nar. 5.3.1955, Prácheňská č.p. 885, 341 01 Horažďovice
Vladimír Dub, nar. 11.7.1958, Veřechov č.p. 47, 341 01 Horažďovice
Helena Folprechtová, nar. 13.8.1957 U Kasáren č.p. 1380, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 1
Dana Fourová, nar. 23.8.1969, Týnec č.p. 54, Malý Bor, 341 01 Horažďovice
František Frank, nar. 28.6.1987, Malý Bor č.p. 82, 341 01 Horažďovice
Ing. Petr Fűrst, nar. 5.5.1981, Chanovice č.p. 15, 341 01 Horažďovice
Marie Fűrstová, nar. 1.7.1947, Chanovice č.p. 15, 341 01 Horažďovice
Ing. Pavel Hajský, nar. 28.9.1971, Jasmínová č.p. 901, 330 27 Vejprnice
Ing. Roman Hajský, nar. 3.4.1970, Palackého č.p. 873, 341 01 Horažďovice
Jaroslava Hnilová, nar. 28.8.1952, Erbenova č.p. 7051, 765 02 Otrokovice 2
Ing. Jana Holá, nar. 18.4.1972, Na šancích č.p. 112, 332 09 Štěnovice
Zdeňka Chaloupková, nar. 11.9.1972, Pod skálou č.p. 180, Olšany, 273 41 Brandýsek
Václav Chaluš, nar. 14.12.1967, Chanovice č.p. 65, 341 01 Horažďovice
Ivana Chlandová, nar. 5.5.1955, Hradiště č.p. 79, 335 44 Kasejovice
Olga Jánská, nar. 15.6.1965, Mnichov č.p. 122, 386 01 Strakonice 1
Jaroslav Jára, nar. 28.4.1953, Velký Bor č.p. 63, 341 01 Horažďovice
Ing. Jiří Jirka, nar. 9.5.1985, Dražejov č.p. 170, 386 01 Strakonice 1
Mgr. Lucie Jirková, nar. 20.4.1984, Dražejov č.p. 170, 386 01 Strakonice 1
Jitka Kahovcová, nar. 25.1.1965, Holkovice č.p. 26, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Josef Kliment, nar. 22.9.1972, Předměstí č.p. 473, 341 01 Horažďovice
Karel Kolář, nar. 17.12.1959, Velký Bor č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Michal Kolář, nar. 25.2.1990, Velký Bor č.p. 16, 341 01 Horažďovice
Miloslav Kolář, nar. 15.12.1960, Velký Bor č.p. 16, 341 01 Horažďovice
Václav Kolář, nar. 5.8.1968, Truskovice č.p. 31, 389 01 Vodňany
Vlastimil Kolář, nar. 28.2.1972, Babín č.p. 5, 341 01 Horažďovice
Božena Kolářová, nar. 11.9.1945, Dobrotice č.p. 20, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Marie Kolářová, nar. 24.9.1945, Na Žabce č.p. 996, 389 01 Vodňany II
Olga Kolářová, nar. 3.4.1961, Velký Bor č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Petr Kotlaba, nar. 24.8.1973, Babín č.p. 12, 341 01 Horažďovice
Václav Kotlaba, nar. 26.5.1947, Babín č.p. 12, 341 01 Horažďovice
Pavla Kotlabová, nar. 27.7.1977, Babín č.p. 12, 341 01 Horažďovice
Ing. Ladislav Kovařík, nar. 10.10.1950, Do Zámostí č.p. 340/4, Černice, 326 00 Plzeň 26
Alena Kovaříková, nar. 14.4.1953, Do Zámostí č.p. 340/4, Černice, 326 00 Plzeň 26
Marie Kratochvílová, nar. 10.11.1952, Francouzská třída č.p. 1912/43, Východní Předměstí, 326 00



Č.j. MH/18501/2023 str. 3

Plzeň 26
Ing. Michal Krech, nar. 8.5.1993, Dobrotice č.p. 9, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Ing. Petra Kropáčková, nar. 12.2.1984, Okružní č.p. 1099, 341 01 Horažďovice
Alena Křevká, nar. 18.7.1974, Pačejov-nádraží č.p. 206, 341 01 Horažďovice
Václav Kubaň, nar. 4.12.1969, Dobrotice č.p. 4, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Petra Kubaňová, nar. 24.6.1975, Dobrotice č.p. 4, Chanovice, 341 01 Horažďovice
František Ladman, nar. 20.4.1951, Dobrotice č.p. 5, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Ing. Miroslav Lávička, nar. 6.12.1976, Jetenovice č.p. 69, Velký Bor, 341 01 Horažďovice
Hana Lávičková, nar. 14.10.1975, Jetenovice č.p. 29, Velký Bor, 341 01 Horažďovice
Zdeněk Legát, nar. 19.5.1957, Holkovice č.p. 22, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Marie Lešková, nar. 12.5.1967, Kaskova č.p. 1124, 341 01 Horažďovice
Tomáš Mach, nar. 1.7.1986, Chanovice č.p. 11, 341 01 Horažďovice
Václav Malý, nar. 25.2.1945, Palackého č.p. 847, 341 01 Horažďovice
Květa Mayerová, nar. 14.11.1959, Jiráskova č.p. 220, 341 01 Horažďovice
Josef Moučka, nar. 11.1.1947, Suvorovova č.p. 632, Klatovy IV, 339 01 Klatovy 1
Vladimír Moučka, nar. 28.1.1949, Okružní č.p. 563, 341 01 Horažďovice
Marie Muchková, nar. 19.8.1955, Jana Palacha č.p. 1027, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
Michal Pastejřík, nar. 23.3.2001, Slatina č.p. 35, 341 01 Horažďovice
Mgr. Jarmila Pastejříková, nar. 20.1.1949, Slatina č.p. 35, 341 01 Horažďovice
Ing. Stanislav Pavlovský, nar. 19.4.1952, Chanovice č.p. 106, 341 01 Horažďovice
Blažena Petříková, nar. 6.3.1940, Strakonická č.p. 180, 341 01 Horažďovice
Sebastian Pick, nar. 5.6.1873, Dr. Georg Schäfer Straße 31, 934 37 Furth im Wald, Německo
Ing. Ladislav Polanka, nar. 10.1.1952, Mayerova č.p. 1064, 341 01 Horažďovice
Mgr. Lydie Polanková, nar. 27.11.1953, Mayerova č.p. 1064, 341 01 Horažďovice
Miloslav Poustka, nar. 8.6.1978, Chanovice č.p. 128, 341 01 Horažďovice
Josef Průcha, nar. 4.4.1950, Výstavní č.p. 1039, 389 01 Vodňany II
Anna Radová, nar. 7.6.1971, Nehodiv č.p. 22, 341 01 Horažďovice
Ing. Jiří Renč, nar. 11.2.1967, Slatina č.p. 65, 341 01 Horažďovice
Mgr. Jana Renčová, nar. 9.5.1970, Slatina č.p. 65, 341 01 Horažďovice
Petr Ryjáček, nar. 17.4.1963, Strýčkovy č.p. 54, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
Stanislav Ryjáček, nar. 5.4.1961, Přední Poříčí č.p. 9, 262 72 Březnice
RNDr. Marie Ryšavá, nar. 10.5.1963, Pod Hájem č.p. 181, Dolany nad Vltavou, 278 01 Kralupy nad
Vltavou 1
Helena Seidlová, nar. 28.6.1953, Kolinec č.p. 46, 341 42 Kolinec
Bc. Pavla Schillerová, nar. 11.9.1972, Postranní č.p. 6, 273 41 Brandýsek
Jitka Skalníková, nar. 20.9.1975, Hořátev č.p. 244, 289 13 Zvěřínek
Václav Sládek, nar. 21.1.1961, Velký Bor č.p. 44, 341 01 Horažďovice
Karel Slavík, nar. 25.12.1949, Dobrotice č.p. 26, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Anna Slavíková, nar. 23.7.1949, Dobrotice č.p. 26, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Marie Smitková, nar. 8.9.1937, Svéradice č.p. 10, 341 01 Horažďovice
Václav Soukup, nar. 15.9.1973, Babín č.p. 15, 341 01 Horažďovice
Helena Soukupová, nar. 7.1.1942, Chanovice č.p. 63, 341 01 Horažďovice
Jaroslav Svášek, nar. 20.5.1965, V cihelně č.p. 333, 332 03 Šťáhlavy
Zdeněk Svášek, nar. 9.7.1969, Pod Vodojemem č.p. 788, 341 01 Horažďovice
Daniela Svášková, nar. 13.6.1992, Dlouhá č.p. 447, 331 51 Kaznějov
Jiří Šípek, nar. 3.9.1984, Chanovice č.p. 40, 341 01 Horažďovice
Václav Šmat, nar. 27.2.1945, Chanovice č.p. 115, 341 01 Horažďovice
Renata Šrámková, nar. 8.9.1972, Velký Bor č.p. 14, 341 01 Horažďovice
Václava Štěpánková, nar. 27.10.1960, Velký Bor č.p. 112, 341 01 Horažďovice
Anna Švarcová, nar. 10.12.1958, Holkovice č.p. 20, Chanovice, 341 01 Horažďovice
Libuše Thiessenová, nar. 5.4.1956, Kmochova č.p. 825/1, 150 00 Praha 5-Smíchov
Mgr. Stanislav Trčka, nar. 27.9.1979, Na Planinách č.p. 489, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram 1
Ing. Stanislav Trčka, nar. 3.3.1947, Na Planinách č.p. 489, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram 1
Anna Turečková, nar. 11.12.1944, Strakonická č.p. 161, 341 01 Horažďovice
Tomáš Veringer, nar. 20.5.1987, Babín č.p. 28, 341 01 Horažďovice
Karel Veringr, nar. 21.9.1944, Šumavská č.p. 879, 341 01 Horažďovice
Jan Vonášek, nar. 2.12.1957, 9. května č.p. 18, Zeměchy, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Jitka Vonášková, nar. 7.9.1952, Kodaňská č.p. 689/32, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101



Č.j. MH/18501/2023 str. 4

František Zach, nar. 14.9.1958, Příčná č.p. 121, 341 01 Horažďovice
Radek Žitník, nar. 26.11.1972, Předměstí č.p. 465, 341 01 Horažďovice
Iva Žurková, nar. 3.7.1966, Říční č.p. 434, 389 01 Vodňany II
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Erste Leasing, a.s., Horní náměstí č.p. 264/18, 669 02 Znojmo 2
GasNet s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Kongregace Školských sester de Notre Dame, U Soudu č.p. 813/7, 500 03 Hradec Králové 3
Město Horažďovice, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4-Nusle
NIKA s.r.o., Suchohrdelská č.p. 3497/24, 669 02 Znojmo 2
Obec Chanovice, Chanovice č.p. 36, 341 01 Horažďovice
Obec Velký Bor, Velký Bor č.p. 71, 341 01 Horažďovice
Pfeifer Holz s.r.o., Chanovice č.p. 102, 341 01 Horažďovice
Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická č.p. 5, 370 01 České Budějovice 1
Raiffeisenbank im Stiftland eG, pobočka Cheb, od. závod, Kubelíkova č.p. 602/4, 350 02 Cheb 2
Římskokatolická farnost Velký Bor, Mírové náměstí č.p. 10, 341 01 Horažďovice
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové
Město, 128 00 Praha 28
Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR, Velký Bor č.p. 114, 341 01 Horažďovice
Zemědělské družstvo Velký Bor okres Klatovy, Velký Bor č.p. 114, 341 01 Horažďovice

Odůvodnění:

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením ze dne 11.9.2023 určil účastníkovi přiměřenou
lhůtu k doplnění souhlasného stanoviska NET4GAS s.r.o., týkajícího se křížení plynového zařízení a
kabelu VN na pozemku p.č. 659/50 v k.ú. Velký Bor u Horažďovic, výkresová část dokumentace pro
umístění stavby – Situace – kabely VN, č. výkresu 11, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí.

Účastník podal žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu s návrhem do 29.2.2024, ve které uvádí
důvody k prodloužení lhůty.

Stavební úřad podle § 39 odst. 2 správního řádu lhůtu usnesením prodlužuje, vyhovuje tímto žádosti
účastníka, za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního řádu. Určením lhůty není ohrožen účel řízení
ani porušena rovnost účastníků.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Luboš Adámek, Miloslav Augustín, Hana Augustínová, Hana Augustínová, Bc. Petr Barborka, Petr
Bednarik, Ing. Libuše Bednariková, Petr Behenský, Jitka Beránková, RNDr. Petr Bílek, Radim Bláha,
Dobroslav Bořík, Miloslav Burda, Libuša Černohorská Šášik, Lukáš Černohorský, Jiří Doubek, Miloš
Drha, Václav Drha, Ing. Josef Dub, Václav Dub, Vladimír Dub, Ing. Petr Fűrst, Marie Fűrstová, Ing.
Pavel Hajský, Ing. Roman Hajský, Marie Hiřmanová, Ing. Josef Hlaváč, Jaroslava Hnilová, Milan
Hrubeš, Jan Hudeček, Nikola Hudečková, František Chlanda, Alena Chlandová, Ivana Chlandová,
Olga Jánská, Jaroslav Jára, Ing. Jiří Jirka, Mgr. Lucie Jirková, Jitka Kahovcová, Jiří Kolář, Karel Kolář,
Václav Kolář, Božena Kolářová, Marie Kolářová, Olga Kolářová, Jarmila Kopačková, MgA. Jakub
Kopecký, Ing. Ladislav Kovařík, Alena Kovaříková, Marie Kratochvílová, Ing. Michal Krech, Ing. Petra
Kropáčková, Alena Křevká, František Ladman, Ing. Miroslav Lávička, Tomáš Mach, Šárka Machová,



Č.j. MH/18501/2023 str. 5

Václav Malý, Květa Mayerová, Josef Moučka, Vladimír Moučka, Marie Muchková, František Novák,
Blanka Pajerová, Ing. Stanislav Pavlovský, Radmila Pešková, Sebastian Pick, Marie Podešvová,
Daniela Poláková, Ing. Ladislav Polanka, Mgr. Lydie Polanková, Anna Radová, Ing. Jiří Renč, Mgr.
Jana Renčová, Mgr. Jana Renčová, Petr Ryjáček, Stanislav Ryjáček, RNDr. Marie Ryšavá, František
Řepík, Iveta Řepíková, Helena Seidlová, Ing. Linda Schőnová, Jitka Skalníková, Václav Sládek, Karel
Slavík, Anna Slavíková, Marie Smitková, Václav Soukup, Helena Soukupová, Zdeněk Svášek, Miroslav
Šafanda, Martin Šilhánek, Bc. Veronika Šilhánková, Jiří Šípek, Miloslav Šípek, Ing. Luděk Štěch,
Václava Štěpánková, Anna Švarcová, Libuše Thiessenová, Mgr. Stanislav Trčka, Josef Trefný, Tomáš
Veringer, Karel Veringr, veřejnost, Jarmila Vetyšková, Miloš Vít, Jan Vonášek, Jitka Vonášková, Václav
Zábranský, Radek Žitník, Iva Žurková, Česká republika, Státní pozemkový úřad, ČEZ Distribuce, a. s.,
GasNet, s.r.o., Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Město Horažďovice, NIKA s.r.o., NIKA s.r.o.,
Obec Chanovice, Obec Velký Bor, Pfeifer Holz s.r.o., RWE GasNet s.r.o., RWE GasNet, s.r.o.,
Římskokatolická farnost Velký Bor, Státní pozemkový úřad, Středověký pěvec, s.r.o., Šebor, Jindřich,
Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR, Zemědělské družstvo Velký Bor, Zemědělské družstvo Velký
Bor okres Klatovy.

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Mgr. Robert Flachs
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Úřední deska:
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský
úřad Horažďovice.

Dálkový přístup:
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. MH/18501/2023 str. 6

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Pfeifer Holz s.r.o., IDDS: 4nc4cq3

sídlo: Chanovice č.p. 102, 341 01 Horažďovice
Obec Chanovice, IDDS: x3razic

sídlo: Chanovice č.p. 36, 341 01 Horažďovice
Obec Velký Bor, IDDS: iyuauy4

sídlo: Velký Bor č.p. 71, 341 01 Horažďovice
Město Horažďovice, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice

Úřední deska (vyvěšeno pro)
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k dotčeným pozemkům:

parc. č. 914/16, 914/17, 914/25, 977, 984/1, 1013, 1018/1, 1047/1, 1047/5, 1047/13, 1047/15,
1050/1, 1050/43, 1050/44, 1051/15, 1076/1, 1076/3, 1076/4, 1076/5, 1076/13, 1083/39, 1083/57,
1083/58, 1083/63, 2189/5, 2706/6 v katastrálním území Horažďovice, obec Horažďovice;

parc. č. 106/1, 111/2, 111/3, 112, 115, 129/1, 130/1, 130/3, 141/1, 143/3, 144, 187/32, 187/33,
187/44, 187/45, 187/46, 187/48, 206/8, 223/1, 225, 247, 267, 272, 275/11, 275/13, 373/1, 373/2,
377/7, 377/12, 382/1, 393 v katastrálním území Babín u Horažďovic, obec Horažďovice;

parc. č. 288/4, 327, 328, 337, 339, 343, 363, 367, 387/1, 413/1, 413/2, 421/1, 422/2, 422/6, 424,
426, 436, 437, 446, 447, 449, 450, 466, 467, 468, 517/3, 517/4, 872, 875 v katastrálním území
Dobrotice u Chanovic, obec Chanovice;

parc. č. 81, 83, 88/2, 88/3, 141/1, 141/4, 158/6, 158/7, 161, 167, 168, 194/1, 194/3, 194/4, 194/7,
194/13, 214/4, 215, 216, 252, 259/1, 259/2, 259/3, 259/4, 261, 262, 265, 266, 595, 601 v
katastrálním území Holkovice, obec Chanovice;

parc. č. 236/31, 236/41, 242/1, 394/2, 394/11, 497/1, 498, 499/1, 499/10, 499/34, 500, 502, 504/8,
510/5, 511/3, 512/1, 532/1, 532/11, 532/14, 532/15, 532/16, 532/18, 532/27, 549/1, 580, 618, 619,
628, 633/1, 633/2, 634, 635, 639/1, 639/2, 639/3, 642/1, 642/11, 711/1, 711/6, 712/5, 713, 718 v
katastrálním území Chanovice, obec Chanovice;

parc. č. 146/9, 146/10, 146/11, 151/3, 151/4, 156/2, 157/3, 158/1, 159/1, 170/2, 170/9, 183/8, 184/9,
184/10, 187/4, 187/19, 187/20, 187/21, 190/6, 193/7, 193/8, 194/1, 304/1, 414/43, 419, 421/2,
426/1, 426/2, 427/5, 427/21, 433, 435, 438, 439, 443/1, 522, 526, 527, 528, 543/2, 551, 554, 560,
562, 564, 566, 598/2, 618/1, 619, 623, 624, 625, 626, 645/1, 646/2, 646/4, 659/17, 659/19, 659/22,
659/23, 659/45, 659/46, 659/50, 659/51, 659/54, 1628/1, 1628/2, 1629/1, 1632/2, 1632/3, 1632/4,
1632/5, 1632/6, 1632/8, 1665/9, 1665/11, 1665/13, 1666/53, 1682/1 v katastrálním území Velký Bor
u Horažďovic, obec Velký Bor.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům, na kterých vznikne ochranné nebo
bezpečnostní pásmo:

p.p.č. 1083/2 k.ú. Horažďovice, obec Horažďovice;

p.p.č. 106/2, 239 k.ú. Babín u Horažďovic, obec Horažďovice;

p.p.č. 187/28, 187/29, 190/7, 427/7, 427/19, 622, 659/14 k.ú. Velký Bor u Horažďovic, obec Velký
Bor;

p.p.č. 158/8, 165 k.ú. Holkovice, obec Chanovice;
p.p.č. 360/1 k.ú. Dobrotice u Chanovic, obec Chanovice


		2023-11-29T11:51:48+0100
	Dana Panušková
	zástupce vedoucího ovúp




